[bookmark: _GoBack]　　　　　       □　選任
固定資産税納税管理人　  □　変更　　 申告書
             □　解任

年　　　月　　　日

下妻市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□　選任
　下妻市市税条例第６４条の規定に基づき固定資産税の納税管理人を　　□　変更　　したので、
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□　解任
下記のとおり申告します。

記

	納税義務者
	住所
	〒

	氏名又は名称
	（フリガナ）

	電話番号

	個人番号又は
法人番号

	納税管理人
	住所
	〒

	氏名又は名称
	（フリガナ）

	電話番号

	備　考

（注）　この申告書は、納税義務者が本市内に住所等を有しない場合において、本市内に住所等を有する者を納税管理人として選任等する場合に提出してください。